Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2021

Homologa a Classificação Final do
Processo Seletivo Simplificado Nº
003/2021.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados, a Homologação da Classificação Final do
Processo Seletivo Simplificado Edital de Abertura Nº 003/2021:

OPERÁRIO MANUAL

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

ELIEGE LIMA 70 1º lugar Aprovado

RÉGIS SILVA FORTES 70 2º lugar Aprovado

THARIEL SILVA PINTO MEDEIROS 70 3º lugar Aprovado

NÍCOLAS LEHMANN DE MEDEIROS 65 4º lugar Aprovado

CLEOMAR FERRAZ SILVA 60 5º lugar Aprovado

VITTOR COUTINHO MEDEIROS 60 6º lugar Aprovado

ALESSANDRO MEIRELES PACHECO 55 7º lugar Aprovado

FABIO PASSOS DE SOUZA  55 8º lugar Aprovado

LUCAS GEMENES FERREIRA 55 9º lugar Aprovado

CLEISON SURIZ LISKA 55 10º lugar Aprovado

WESLLEY DA SILVA PACHECO 55 11º lugar Aprovado

RENATO OSCHELSKI VIEGAS  40 - Reprovado

PABLO TAVARES SPOLAVORI  40 - Reprovado

EDUARDA CARLOS GHYSIO 40 - Reprovado

DAVI DOS SANTOS KILPPE 40 - Reprovado

ÁLISSON MARLON KOGLIN DA SILVA 40 - Reprovado

SIMONE TOLEDO ROSA 30 - Reprovado

ADAIR SOUZA DA SILVEIRA 20 - Reprovado

ADRIANO DA SILVA MANCILIA 20 - Reprovado

ALCEMIR SILVEIRA DIAS - - Não compareceu

ALEXSANDRO HENTGES - - Não compareceu

BEATRIS ECKERT - - Não compareceu

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

FABIANA MEDEIROS DIAS - - Não compareceu

FÁBIO GARCEZ GRUDZINSKI - - Não compareceu

FRANCIELEN DE SOUZA DA SILVEIRA - - Não compareceu

GIOVANI SANTOS DA CONCEIÇÃO - - Não compareceu

ÍTALO D’AVILA RIFF - - Não compareceu

JONAS SCHMIDT - - Não compareceu

MARCELO FERREIRA FLORES

SCHWANTZ
- - Não compareceu

MOISÉS FERREIRA FLORES SCHWANTZ - - Não compareceu

VENITO D AVILLA RIFF - - Não compareceu

Cerro Grande do Sul, 01 de junho de 2021.

GILMAR JOÃO ALBA
                                                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

GECI NARA SOUZA SILVEIRA
  Secretária da Administração